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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI (17)

Dotvezy: postegpowania przetargowego na dostawe sprze¢tu medycznego j.u.
PN Nr 08/DZP/2017 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikow postgpowania przetargowego:

pakiet 1

Czy zamawiajacy w poz. 2 dopusci pojemnik na odpady okragly, pozostate parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedz:; Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Czy zamawiajacy w poz. 6 dopuéei pojemnik na odpady bez dodatkowego otworu w gornej pokrywie
0 poj. 20 1?7

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.

Pakiet 31

czy zamawiajgcy w poz. 1 dopusci wyceng za opakowanie 75 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

czy zamawiajacy w poz. 2 dopusci wyceng za opakowanie 100 szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

czy zamawiajacy w poz. 3 dopusci wycene za opakowanie 100 szt z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodeg na powyzsze.

czy zamawiajacy w poz. 4 dopusci wyceng za opakowanie 100 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Czy zamawiajacy w poz. 4 dopusci stazg automatyczng nadajaca si¢ do dezynfekceji, szerokos¢ paska
2,5 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Czy zamawiajacy w poz. 8 dopusci ostonki na gtowice usg lekko pudrowane?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami STWZ,

czy zamawiajacy w poz. 8 dopusci wyceng za opakowanie 144 szt z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Czy zamawiajacy w poz. 9 dopusci ustnik pakowany w opak. 100 szt?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, wymaga pakowania pojedynczo.

Pakiet 37

Czy zamawiajacy dopuéci w poz. 1 ostrza chirurgiczne wykonane z wysokiej jakosci stali weglowe;,
na opakowaniu pojedynczym informacja o rozmiarze ostrza oraz odcisk formy ostrza, na ostrzu
wygrawerowany rozmiar ostrza, rozmiary 11-247

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzZsze.

Czy zamawiajacy w poz. 1 odstapi od wymogu nazwy producenta wygrawerowangj na ostrzu? Nie
jest to parametr uzytkowy, majacy wplyw na jako§¢ wyrobu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Czy zamawiajacy dopusci w poz. 2 ostrza chirurgiczne z trzonkiem wykonane z wysokiej jakosci stali
weglowej, na opakowaniu pojedynczym informacja o rozmiarze ostrza, na ostrzu wygrawerowany
rozmiar ostrza, rozmiary 11-24?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Czy zamawiajacy w poz. 2 odstapi od wymogu nazwy producenta wygrawerowanej na ostrzu? Nie

1



jest to parametr uzytkowy, majacy wplyw na jakos¢ wyrobu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pakiet 38

poz. 1 Czy zamawiajacy wyrazi zgod¢ na podanie wyceny za opakowanie 100 szt z przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzZsze.

Poz. 2 Czy zamawiajacy wymaga wziernikow pakowanych w opakowania papier-folia- zapewniajace
wigksza szezelno$é a przez to pewnoé¢ sterylnosei?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ.
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